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• Gestion simplifiée des rapports de caisses 

• Changement de prix et gestion à distance 

• Gestion d’inventaire  

• Exportation des données des PLUs 

Caractéristiques 

INTERNET 

CÂBLE 



Back Office Solution 

REF: ROY-FT-BO20130702 

3315, rue Masson, Montréal (Québec) H1X 1R3 / Tél:(514)593-7600 / Télécopieur:(514)593-1622 
Complexe Jules-Dallaire, 7e étage, 2828 Boulevard Laurier, Québec (Québec) G1V 0B9 Tél:(418) 263-4750 
Internet : www.royal-system.com / courriel MTL: info@royal-system.com - QC: infoqc@royal-system.com 
Bureaux régionaux : Brossard / Laval / Montréal-ouest / Ottawa 

CASIO 

SHARP 

SAMSUNG 

ROYAL 

DATASYM 

TE-2400 
TE-8500F 
QT-6100 
QT-6600 

ER-A247/347 
ER-A530A 
UP-700 
UP-820N 

ER-285M 
SPS-2000 
SER-7000 
SPS-500 

9500ML 
TS4240 
TS248 
TS3600 

XR-651 
EliXR 
EliXR Duo 

• Simplified management of reports of sales 

• Price change and remote management 

• Inventory Management 

• Exporting PLUs data 

Characteristics 

INTERNET 

CABLE 


